

# OMP CONSULTING ApS

Engstien 1  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/01/2020**

---

**Michael Ploug Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OMP CONSULTING ApS  
Engstien 1  
2680 Solrød Strand

e-mailadresse:        mph@omp-consulting.dk

CVR-nr:                36683538

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende blandt andet regnskabsmæssig assistance, skattemæssig assistance, økonomistyring, IT-rådgivning samt øvrige virksomhedsrelaterede forhold, herunder etablering, drift og køb/salg af virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på tkr. 269, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på tkr. 645, og en egenkapital på kr. 348.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.393.089</b>	<b>451.042</b>
Personaleomkostninger .....		-871.183	-352.725
Andre driftsomkostninger .....		-178.456	-84.535
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>343.450</b>	<b>13.782</b>
Andre finansielle indtægter .....		229	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-261	-197
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>343.418</b>	<b>13.585</b>
Skat af årets resultat .....		-73.987	-2.989
<b>Årets resultat .....</b>		<b>269.431</b>	<b>10.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		298.426	0
Overført resultat .....		-28.995	10.596
<b>I alt .....</b>		<b>269.431</b>	<b>10.596</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		221.307	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		288.762	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>510.069</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		135.377	193.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>645.446</b>	<b>193.011</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>645.446</b>	<b>193.011</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		0	28.995
Forslag til udbytte .....		298.426	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>348.426</b>	<b>78.995</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	18.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		906	0
Skyldig selskabsskat .....		75.552	2.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		220.562	92.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.020</b>	<b>114.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.020</b>	<b>114.016</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>645.446</b>	<b>193.011</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret